



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FSH2K ApS

Fredskovhellet 2K, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 56 97 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Jens Benzer Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | FSH2K ApS Fredskovhellet 2K 3400 Hillerød |
| | CVR-nr.: 38 56 97 32 |
| | Stiftet: 12. april 2017 |
| | Hjemsted: Hillerød |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Jens Benzer Pedersen, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | BTT Bolig ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.203 t.kr. mod 1.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.934 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|----------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.203.350 | 1.625.544 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -334.907 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.317 | 7.766 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.974.202 | -1.212.443 |
| Resultat før skat | -2.088.442 | 420.867 |
| Skat af årets resultat | 154.637 | -92.713 |
| Årets resultat | -1.933.805 | 328.154 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 328.154 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.933.805 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.933.805 | 328.154 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 57.700.000 | 52.324.768 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>57.700.000</u> | <u>52.324.768</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>57.700.000</u> | <u>52.324.768</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 620.141 | 272.012 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 49.950 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>620.141</u> | <u>321.962</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>90.187</u> | <u>326.150</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>710.328</u> | <u>648.112</u> |
| | Aktiver i alt | <u>58.410.328</u> | <u>52.972.880</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 2.564.046 | 4.497.851 |
| Egenkapital i alt | 2.614.046 | 4.547.851 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 398.020 | 552.657 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 398.020 | 552.657 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 33.713.609 | 33.869.740 |
| Deposita | 1.036.648 | 1.144.200 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 34.750.257 | 35.013.940 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 183.258 | 214.135 |
| Gæld til pengeinstitutter | 449.415 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 74.500 | 74.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 19.940.832 | 12.477.074 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 92.723 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 20.648.005 | 12.858.432 |
| Gældsforpligtelser i alt | 55.398.262 | 47.872.372 |
| Passiver i alt | 58.410.328 | 52.972.880 |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 4.169.697 | 4.219.697 |
| Årets overførte resultat | 0 | 328.154 | 328.154 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 4.497.851 | 4.547.851 |
| Årets overførte resultat | 0 | -1.933.805 | -1.933.805 |
| | 50.000 | 2.564.046 | 2.614.046 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 560.871 | 468.115 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.413.331</u> | <u>744.328</u> |
| | <u>2.974.202</u> | <u>1.212.443</u> |
| | | |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 49.812.693 | 49.572.571 |
| Tilgang i årets løb | <u>5.710.139</u> | <u>240.122</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>55.522.832</u> | <u>49.812.693</u> |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 | 2.512.075 | 2.512.075 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>-334.907</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2023 | <u>2.177.168</u> | <u>2.512.075</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>57.700.000</u> | <u>52.324.768</u> |

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom beliggende i Hillerød.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.



Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Afkastkrav, bolig, Hillerød (%) | 4,75 | 4,13 |
| Tomgangsprocent, bolig, Hillerød (%) | 0 | 0 |

3. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</u> | <u>Restgæld efter 5 år kr.</u> |
|--------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 33.896.867 | 183.258 | 33.713.609 | 32.180.169 |
| Deposita | 1.036.648 | 0 | 1.036.648 | 0 |
| | <u>34.933.515</u> | <u>183.258</u> | <u>34.750.257</u> | <u>32.180.169</u> |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme kr.</u> |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 57.700.000 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-334.907</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.897 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 57.700 t.kr.



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTT Bolig ApS, CVR-nr. 35415440, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


